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Datum 2023-09-05

Dnr KS-2023/0l73-IOO

Medborgarförslag nr 24/2023 - Anlägg gång- och cykelväg längs

Kvisslingbyvägen mellan Sockenvägen och Domaruddsvägen

Sammanfattning
I ett medborgarförslag inkommet till Österåkers kommun 2023-08-18 föreslås att en gång- och
cykelväg anläggs längs Kvisslingbyvägen mellan Sockenvägen och Domaruddsvägen.

Beslutsförslag

Kommunfullmäktiges presidium föreslår Kommunfullmäktige besluta

Medborgarförslag nr 24/2023 medges väckas och remitteras till Kommunstyrelsen som på
delegation från Kommunfullmäktige och efter beredning av Kommunstyrelsens tekniska utskott,

fattar slutgiltigt beslut med anledning av förslaget.

'

Motivering

Medborgarförslaget bedöms falla inom det kommunala kompetensområdet.

Medborgarförslaget berör Kommunstyrelsens ansvarsområde för uppgifter inom
teknikområdet gällande:

Svara för anläggande, reinvestering, drift och underhåll och förvaltning av kommunala gator,

vägar, gång- och cykelvägar, parker, torg, grönytor, broar, tunnlar, belysning, hamnar,
brygganläggningar, kanaler och andra allmänna platser med kommunalt huvudmannaskap,

Medborgarförslaget berör Kommunstyrelsen gällande den översiktliga planeringen av
användningen av mark och vatten. .
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Medborgarförslag

Förslag (endast ett ämne)*

Anlägg gång- och cykelväg längs Kvisslingbyvägen mellan Sockenvägen Och Domaruddsvägen

Beskrivning* *

Sträckan av Kvlsslingbyvägen mellan Sockenvägen och Domaruddsvägen saknar Idag helt en
gång- och cykelväg och den delvis krokiga och smala vägen med skymd sikt har endast en liten

gruskant som väggren. Sträckan trafikeras av många bilister (so-väg) till- och från Storhagen
omrâdet. Domarudden samt resten av Kvisslingbyvägen. Dessa ska samsas med boende
barnfamiljer (Kvisslingbyvägen 2-20). ett LSS boende. många vandrande turister som besöker
Domarudden och Roslagsleden och flertalet övriga icke motoriserade trafikanter som förekommer
på vägen idag. Även hela Domaruddsvägen skulle iförlängningen behöva en GC-väg men där
sitter idag flera skyltar som uppmanar uu försiktighet och en max hastighet om 30 km/tim.

Jag föreslår att en GC-väg anlägga längs Kvisslingbyvägen mellan Sockenvägen och
Domaruddsvägen.

Namn *

Stefan Hedström

Jag samtycker till publicering av mitt namn tillsammans med mitt medborgarförslag på
- - -\ .- n... a... :..m :ameCker Dubliceras endast medborgarförslaget.


